Allegato f) - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE ESERCIZIO 2020/ 2022

SPESE PER FUNZIONI DELEGATE DALLE REGIONI

Missione,
Programma, Titolo
)

Denominazione

Missione 12 Dintti sociali, politiche sociali e famiglia

1206 Prograrmma 06 Interventi peril diritto alla casa

Titolo 1 Spese comenti
Totale Interventi per il diritto alla casa
Programma 06

Totale Missione 12 |Dinitti sociali, polifiche sociali e famiglia

Totale Missioni

Residui Presunti al P
P revisioni definitive

dell'anno precedente

termine dell'esercizio

precedente quello o
. quello cui si riferisce
cui si riferisce o i
il bilancio
il bilancio

0,00/ pravisions di compatenza 4,000,00
di cui gid im pegnaio*
di cui fondo plur. wncolato (0,00}
previsione dicassa 4.000,00

0,00| pravizions di compatenza 4.000,00
di cui gid im pegnaio®
di cui fondo plur. incolato (10,00
pravisione dicasss 4.000,00

0,00/ pravisions di compatenza 4.000,00
di cui gid im pegnato*
di cui fondo plur vincolzto (0,00
pravisione dicassa 4.000,00

0,00/ previsione di compatanza 4.000,00
di cui gid im pegnato*
di cui fondo plur. vincolato (0,00}
pravisione dicasss 4.000,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIE NNALE

PREVISIONI
dell'anno 2020

0,00
0,00)
0,00)
0,00
0,00
0,00}
0,00}
0,00
0,00
0,00}
0,00}
0,00
0,00
0,00}
.00}
0,00

PREVISIONI
dell'anno 2021

0,00
0,00)
0,00)

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0.00)
{0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2022

0,00
0,00)
0,00)

0,00
0,00)
0,00)

0,00]
{0,00)
0,00)

0,00]
0.00)
0,00}

* Sitratta di somme,

= Indizarz solo k2 missioni e | programmi che presentano spese per inzioni delegate dall regioni.

di pre sentazione del bilancio, gid impegnate negli eserczi precedent, nel rispetio del princpio contabile genersle della competanza potenzial e del prindpio contabile applicato della contabilit fnanziaria.



